
UCHWAŁA NR XXXV/188/2017
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia  wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm) , art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 201) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 716), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 617),art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 374) – 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Radzyń Podlaski pobór podatku 
rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków , o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych  sołectw, 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Inkasenci otrzymają wynagrodzenie prowizyjne za inkaso.

2. Ustala się wynagrodzenie  za inkaso podatków w wysokości sumy rocznej kwoty stałej prowizji oraz 
iloczynu stawki procentowej sumy zebranej  przez sołtysa, wpłaconych na rachunek budżetu Gminy Radzyń 
Podlaski podatków.

3. Kwoty stałe i stawki prowizji za inkaso podatków zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/172/2013 Rady Gminy Radzyń Podlaski  z dnia 21 marca 2013 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso    ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2466).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Grochoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2812



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/188/2017

Rady Gminy Radzyń Podlaski

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Stawki prowizji za inkaso podatków

Lp. Inkasent Teren działania inkasenta Roczna kwota
stała prowizji 

Stawka 
procentowa

1. Sołtys Sołectwa Sołectwo Adamki 450 zł 9 %
2. Sołtys Sołectwa Sołectwo Bedlno 450 zł 9 %
3. Sołtys Sołectwa Sołectwo Bedlno 

Radzyńskie
450 zł 9 %

4. Sołtys Sołectwa Sołectwo Biała 450 zł 9 %
5. Sołtys Sołectwa Sołectwo Białka 450 zł 9 %
6. Sołtys Sołectwa Sołectwo Branica 

Radzyńska - Kolonia
450 zł 9 %

7. Sołtys Sołectwa Sołectwo Branica 
Radzyńska

450 zł 9 %

8. Sołtys Sołectwa Sołectwo Brzostówiec 450 zł 9 %
9. Sołtys Sołectwa Sołectwo Główne 450 zł 9 %
10. Sołtys Sołectwa Sołectwo Jaski 450 zł 9 %
11. Sołtys Sołectwa Sołectwo Marynin 450 zł 9 %
12. Sołtys Sołectwa Sołectwo Paszki Duże 450 zł 9 %
13. Sołtys Sołectwa Sołectwo Paszki Małe 450 zł 9 %
14. Sołtys Sołectwa Sołectwo Płudy 450 zł 9 %
15. Sołtys Sołectwa Sołectwo Radowiec 450 zł 9 %
16. Sołtys Sołectwa Sołectwo Siedlanów 450 zł 9 %
17. Sołtys Sołectwa Sołectwo Stasinów 450 zł 9 %
18. Sołtys Sołectwa Sołectwo Ustrzesz 450 zł 9 %
19. Sołtys Sołectwa Sołectwo Zabiele 450 zł 9 %
20. Sołtys Sołectwa Sołectwo Zbulitów Duży 450 zł 9 %
21. Sołtys Sołectwa Sołectwo Żabików 450 zł 9 %

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2812


		2017-06-30T11:56:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




